
 

                                     ZARZĄDZENIE  Nr I/173/2020 

                                         WÓJTA GMINY DOBRE 

                                           z dnia 10 kwietnia 2020 r. 

 

 

 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2019 rok instytucji kultury – 

Gminnego Ośrodka Kultury w Dobrem.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) w związku z art. 53 

ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości   (tj. Dz. U z 2019 r. poz. 351, poz. 

1495, poz. 1571, poz. 1680 oraz Dz. U z 2020 r. poz. 568)  zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzam sprawozdanie finansowe samorządowej instytucji kultury – Gminnego 

Ośrodka Kultury w Dobrem za 2019 rok obejmujące: 

1. wprowadzenie do sprawozdania rocznego, 

2. sprawozdanie z działalności, 

3. bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2019 r., 

4. rachunek zysków i strat, 

5. zestawienie zmian w funduszu jednostki, 

6. informację dodatkową do sprawozdania finansowego za 2019 r. 

 

§ 2. Zatwierdzam zysk z 2019 roku w kwocie 506,33 zł na zwiększenie funduszu instytucji.   

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

         Wójt 

 

             Stefan Śpibida 

 

 

 

 

 

           

 


